
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

23 жовтня 2024 року № 227 

 

Про проведення соціального 

замовлення 

 

 

З метою соціального захисту осіб, яким завдано шкоду через бойові дії, 

терористичний акт, тимчасову окупацію, збройний конфлікт та які залишились без 

житла або проживання у їхньому житлі є неможливим, відповідно до Закону 

України “Про соціальні послуги”, Комплексної програми розвитку соціального 

захисту населення на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням сесії Лубенської 

міської ради від 18 серпня 2021 року (зі змінами та доповненнями), керуючись 

підпунктом 21 пункту “б” частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, 

 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 
 

 

 

1. Відповідно до Порядку визначення потреб населення адміністративно-

територіальної одиниці/ територіальної громади у соціальних послугах, 

затвердженого наказом Міністерства соціальної політики №130-Н від 19.04.2023, 

визначити потребу населення Лубенської територіальної громади для осіб, яким 

завдано шкоду через бойові дії, терористичний акт, тимчасову окупацію, збройний 

конфлікт та які залишились без житла або проживання у їхньому житлі є 

неможливим, в соціальній послузі надання притулку (тимчасово).  

2. Визначити управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

замовником соціальних послуг.  

3. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник управління Щербак В.О.) провести 

закупівлю соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів на умовах та 

відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» №922-VIII від 

25.12.2015р. 

4. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 



 

управління Щербак В.О.).  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


